

Reparatia curenta a str. Pacii s.Floreni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 398 634,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
		2. Tip 1 (plombari)				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	400,00	289,364 40,392	115 745,76 16 156,80
		Total Tip 1 (plombari) Inclusiv salariu				115 745,76 16 156,80
		3. Tip II (constructie noua)				
2	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	480,00	22,553 2,876	10 825,58 1 380,46
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3	63,36	479,143 29,70	30 358,53 1 881,79
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,288	7 458,785 0,00	2 148,13 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	480,00	157,509 2,97	75 604,27 1 425,60

1	2	3	4	5	6	7
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,137	<u>7 458,759</u> 0,00	<u>1 021,85</u> 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	456,00	<u>127,151</u> 2,475	<u>57 980,99</u> 1 128,60
		Total Tip II (constructie noua) Inclusiv salariu				177 939,35 5 816,45

		Total	Lei	293 685,11
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 943,98
		Cheltuieli directe		298 629,09
		Cheltuieli de regie	8 %	23 890,33
		Beneficiu de deviz	3 %	9 675,58
		Total		332 195,00
		TVA	20 %	66 439,00
		Total deviz:		398 634,00
		Inclusiv salariu		21 973,25

Intocmit

S.R.L. MARCA ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a str.Pacii s.Floreni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 398 634,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	38,02	49,50	1 881,792
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	378,00	49,50	18 711,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,89	49,50	1 380,456
		Total manopera				21 973,25

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	67,68	1 045,00	70 725,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	42,86	1 275,00	54 651,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,86	274,40	3 529,355
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	77,24	265,20	20 482,945
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,81	0,00	0,00
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	64,40	1 275,00	82 110,00
7.	23203226000401	Bitum	t	0,44	7 154,00	3 131,664
8.	23203226001101	Bitum	t	0,24	7 154,00	1 716,96
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,70	0,00	0,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,34	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				236 348,12

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	20,00	24,50	490,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	40,54	354,00	14 352,576
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,13	300,57	38,323
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,66	375,00	997,92
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,21	212,06	1 316,638
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,56	212,06	4 783,158
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	26,00	210,00	5 460,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,21	486,50	3 020,581
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,20	25,00	80,00

10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,20	165,00	528,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	14,54	295,42	4 296,546
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,49	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				35 363,74

Total	Lei	293 685,11
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 943,98
Cheltuieli directe		298 629,09
Cheltuieli de regie	8 %	23 890,33
Beneficiu de deviz	3 %	9 675,58
Total		332 195,00
TVA	20 %	66 439,00

Total deviz: 398 634,00

Intocmit

S.R.L. MARCA ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a str.Pacii s. Floreni

Investitor Primaria s. Floreni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea sistemului rutier				
		2. Tip 1 (plombări)				
1	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			289,364
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,816	49,50	40,39
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,161	1 275,00	205,28
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 154,00	4,29
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,065	354,00	23,01
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	24,50	1,22
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	25,00	0,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	165,00	1,32
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,065	210,00	13,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	0,00	0,00
		Total	Lei			115 745,76
		3. Tip II (constructie noua)				
2	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			22,553
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	49,50	2,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,053	0,00	0,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	354,00	10,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	0,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	295,42	8,95
		Total	Lei			10 825,58
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=18cm	m3			479,143
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	49,50	29,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	274,40	55,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	265,20	323,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	375,00	15,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	212,06	54,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	0,00	0,00
		Total	Lei			30 358,53
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 458,785
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 154,00	7 368,62
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	300,57	90,17
		Total	Lei			2 148,13
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			157,509
						2,97

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	49,50	2,97
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 045,00	147,34
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	212,06	1,68
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	212,06	1,68
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	486,50	3,84
		<i>Total</i>	Lei			75 604,27
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 458,759
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 154,00	7 368,62
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	300,57	90,17
		<i>Total</i>	Lei			1 021,85
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,151
						2,475
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	49,50	2,47
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 275,00	119,85
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	212,06	1,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	212,06	1,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	486,50	2,58
		<i>Total</i>	Lei			57 980,99

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. MARCA ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.